              伯尔梅特 订购指南
                       水力控制阀     800 系列
                                    专业提供水控制方案
应用领域
尺寸
主要特性
其他特性
(多种选择满足各种配置需求)

有其他特性可供选择。
标准配置
订购指南
伯尔梅特  供水系统
 800 系列
 连接形式 编号
ISO PN 40 40
ISO PN 25 25
ISO PN 16 16
ISO PN 10 10
ANSI 400 A4
ANSI 300 A3
ANSI 150 A5
JIS 30 J3
JIS 20 J2
法
兰
连
接
JIS 16 J6
电压和主阀位置
(电磁阀断电时)
编号
24VAC/50Hz - 常闭 4AC
24VAC/50Hz - 常开 4AO
24VAC/50Hz - 最终位置 4AP
24VAC/60Hz - 常闭 46C
24VAC/60Hz - 常开 46O
A
C
24VAC/60Hz - 最终位置 46P
24VDC - 常闭 4DC
24VDC - 常开 4DO
24VDC - 最终位置 4DP
24
V
D
C
24VDC - 脉冲电磁阀 4DS
220VAC/50-60Hz 最终位置 2AP
220VAC/50-60Hz 常闭 2AC
220VAC/50-60Hz 常开 2AOA
C
220VAC/50-60Hz 电动球阀
 - 最终位置
2AM
220VDC - 常闭 2DC
220VDC - 常开 2DO
22
0V
D
C
220VDC - 脉冲电磁阀 2DS
110VAC/50 - 60Hz 常闭 5AC
A
C
110VAC/50 - 60Hz 常开 5AO
110VDC - 常闭 5DC
110VDC - 常开 5DO11
0V
D
C
110VDC - 脉冲电磁阀 5DS
附加属性
无选择限制